
Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI

GESTIONE

Programma 05 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E

PATRIMONIALI

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

63.259,29

63.259,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 05 Totale Programma 05 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

40.485.057,25

37.585.611,50

63.259,29

63.259,29

0,00

0,00

0,00

40.548.316,54

37.648.870,79

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

914.499.582,74

723.361.877,07

63.259,29

63.259,29

0,00

0,00

0,00

914.562.842,03

723.425.136,36
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MISSIONE 08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA

ABITATIVA

Programma 01 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

64.000,00

64.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Programma 01 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

204.105,25

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Totale Programma 01 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

77.576.661,73

58.147.334,36

268.105,25

214.000,00

0,00

0,00

0,00

77.844.766,98

58.361.334,36

Programma 02 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E

LOCALE E PIANI DI EDILIZIA

ECONOMICO-POPOLARE

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

2.529.045,68

2.529.045,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Totale Programma 02 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

64.768.183,35

37.456.324,60

2.529.045,68

2.529.045,68

0,00

0,00

0,00

67.297.229,03

39.985.370,28
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Programma 03 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER

L'ASSETTO DEL TERRITORIO E L'EDILIZIA

ABITATIVA

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

79.045,86

79.045,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 03 Totale Programma 03 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

2.515.157,23

2.126.482,64

79.045,86

79.045,86

0,00

0,00

0,00

2.594.203,09

2.205.528,50

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

144.860.002,31

97.730.141,60

2.876.196,79

2.822.091,54

0,00

0,00

0,00

147.736.199,10

100.552.233,14

MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL

TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Programma 01 DIFESA DEL SUOLO

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

64.161,25

64.161,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Totale Programma 01 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

135.238.402,14

93.754.527,53

64.161,25

64.161,25

0,00

0,00

0,00

135.302.563,39

93.818.688,78

Programma 04 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

Pagina 3 di 8

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA

N. 034 - ESERCIZIO 2021

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2021



Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

469.132,00

469.132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 04 Totale Programma 04 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

186.333.643,74

171.712.787,69

469.132,00

469.132,00

0,00

0,00

0,00

186.802.775,74

172.181.919,69

Programma 09 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER LO

SVILUPPO SOSTENIBILE E LA TUTELA DEL

TERRITORIO E L#AMBIENTE

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

318.401,77

318.401,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 09 Totale Programma 09 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

123.497.653,92

43.537.271,53

318.401,77

318.401,77

0,00

0,00

0,00

123.816.055,69

43.855.673,30

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.104.979.220,92

826.833.785,64

851.695,02

851.695,02

0,00

0,00

0,00

1.105.830.915,94

827.685.480,66

MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ

Programma 05 VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE STRADALI

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

0,00

0,00 1.846.145,55 0,00

0,00

0,00

Pagina 4 di 8

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA

N. 034 - ESERCIZIO 2021

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2021



Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

previsione di cassa 0,00 1.846.145,55 0,00 0,00

Totale Programma 05 Totale Programma 05 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

240.659.790,69

133.867.668,01

1.846.145,55

1.846.145,55

0,00

0,00

0,00

242.505.936,24

135.713.813,56

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.403.609.865,06

797.012.334,69

1.846.145,55

1.846.145,55

0,00

0,00

0,00

1.405.456.010,61

798.858.480,24

MISSIONE 13 TUTELA DELLA SALUTE

Programma 05 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE -

INVESTIMENTI SANITARI

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

154.937,07

154.937,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 05 Totale Programma 05 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

233.882.077,25

123.673.911,27

154.937,07

154.937,07

0,00

0,00

0,00

234.037.014,32

123.828.848,34

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

4.385.503.336,69

3.969.547.051,94

154.937,07

154.937,07

0,00

0,00

0,00

4.385.658.273,76

3.969.701.989,01

MISSIONE 18 RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE

TERRITORIALI E LOCALI
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Programma 01 RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE

AUTONOMIE TERRITORIALI

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

67.500,00

67.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Totale Programma 01 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.039.522.088,88

1.033.094.586,42

67.500,00

67.500,00

0,00

0,00

0,00

1.039.589.588,88

1.033.162.086,42

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.039.522.088,88

1.033.094.586,42

67.500,00

67.500,00

0,00

0,00

0,00

1.039.589.588,88

1.033.162.086,42

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

Programma 01 FONDO DI RISERVA

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.805.628,47

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Totale Programma 01 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

16.639.372,84

404.366.432,89

0,00

0,00

0,00

5.805.628,47

0,00

16.639.372,84

398.560.804,42

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

116.160.673,39

454.862.770,53

0,00

0,00

0,00

5.805.628,47

0,00

116.160.673,39

449.057.142,06
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TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

11.517.190.336,32

10.051.868.453,54

5.859.733,72

5.805.628,47

0,00

5.805.628,47

0,00

11.523.050.070,04

10.051.868.453,54

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

11.517.190.336,32

10.051.868.453,54

5.859.733,72

5.805.628,47

0,00

5.805.628,47

0,00

11.523.050.070,04

10.051.868.453,54
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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 5.859.733,72 0,00 0,00

TITOLO

Tipologia residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

5.859.733,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

290.538.746,99

1.432.078.437,83

5.859.733,72

0,00

0,00

0,00

0,00

296.398.480,71

1.432.078.437,83

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.504.934.004,93

10.046.931.300,23

5.859.733,72

0,00

0,00

0,00

0,00

10.510.793.738,65

10.046.931.300,23

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

10.504.934.004,93

10.046.931.300,23

5.859.733,72

0,00

0,00

0,00

0,00

10.510.793.738,65

10.046.931.300,23

Codifica Univoca Ente

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
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